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Skivedepotet, Skydebanevej 7, 6400 Sønderborg

S§debaneSamvirket Kær Vestermark

Corona restriktionerne blev ophævet istarten af oktober måned. De præcise vejledningerfra Skydebaneforeningen
Danmark, Danmarks Jægerforbund, Dansk Skytte Union og DGI Skydning, og ikke mindst brugernes disciplin har
medvirket til, at brugen af skydebanerne heldigvis ikke har givet anledning til smittespredning.

corona restriktionerne har ikke reduceret det samlede antal bookinger i 2o2r. Joo m banen med 68 bookinger og
50 m banen med rekordhøje 1o1 bookinger, viser det høieste antal bookinger i Skydebanesamvirkets sy,/ årige
historie.

Heller ikke begrænsningerne i Miljøgodkendelsen omkring tilladte skydetider har givet problemer, dog er det
reducerede antal søndags skydedage i henholdsvis sommer- og vintermånederne en udfordring.

På 50 m banen har Sønderborg Skyttekreds monteret et vendeanlæg til brug for pistolskytter. På loo m banen er
der ansøgt om tilladelse til mørkeskydning efter gældende regler, begrundet i et øget behov for at iagtriffelskytter
kan afprøve, indskyde og træne med udstyr og våben godkendt til bekæmpelse af mårhund og vaskebjørn i mørke.
Ved udgangen af 2021 var den nødvendige sagsbehandling hos Politiet ikke afsluttet i nogen af sagerne.

Brugen af køretilladelser omkring færdsel og parkering ved Skivedepotet er implementeret. Skydeinstruktører og
brugere af skydebaneme har efterlevet regleme uden at det har givet problemer. Generel trafik og parkering for
enden af Skydebanevei er reduceret.

Dialogmødet mellem sønderborg Kommune og Skydebanesamvirket, afholdt i forrige kalenderår den o3-o9-2o2o,
vedrørende udvikling af området ved Skivedepotet, samt drøftelse af løsningsmodeller for projekter med flere
implicerede parter er ikke fulgt op af yderli8ere mødeaktivitet med SkydebaneSamvirket. Det er noteret, at det på
økonomiudvalgets møde ro-tr-zo>r fremgår, at "det vurderes at det samlede investeringsbehov til renovering af de
resterende bygninger Ipå KærVestermark] er 25,4 mio., heraf 1 mio. til "Det Marine Center (skivedepot) ,,.

Udarbeldelse af et beslutningsgrundlag for den fremtidige vedligeholdelse af skydebaneanlægget, blændere etc.
blev igangsat imaj måned, hvor sønderborg Kommune og Skydebanesamvirket mødtes med rådgivere fra
Skydebaneforeningen DanmarUDGl og Politikredsen. En vedligeholdelsesplan og opstilling af et budget ønskes
udarbeidet, idet en gennemgribende vedligeholdelse af begge baner har vist sig nødvendig.

Defekt strømstyrings tavle i markørgraven er udskiftet og strømforsyningen på begge baner er kontrolleret.

Vedligeholdelsesplanen omkring de grønne områder og ukrudtsbekæmpelse er videreført i samarbeide med Vei &
Park, herunder udførelse afen nødvendig hegns tynding ogfældningaf træer på indersiderne afskydevoldene samt
en ekstraordinær bladopsamling.

Samarbeidet med Sønderborg Kommune ertæt og tillidsfuldt og Skydebanesamvirket stiller sig fortsat til rådighed
som deltager i Sønderborg Kommunes dialogmøder isin egenskab af autoriseret bruger på KærVestermark.

De mange frivillige instruktører bakker forsat op omkring skydebane aktiviteterne. Der arbeides i en atmosfære af
ro, sikkerhed og hiælpsomhed, hvilket hilses med stortak fra skytteme og fra Skydebanesamvirket KærVestermark.

Bestyrelsen beholder arbejdstøiet på. Vedligeholdelse af skydebanerne skal fortsat sikres, kendskabet til
faciliteterne og mulighederne skal spredes, Alt i håbet om at SkydebaneSamvirket Kær Vestermark og 5ønderborg
Kommune fortsat kan tilbyde positive og lærerige aktiviteter til alle interesserede brugere, uanset bopæ|.

Tak til Sønderborg Kommune. Tak til de frivillige instruktører og hiælpere, tak til alle eksteme samarbejdspartnere
og ikke mindst tak til brugerne.

På bestyrelsens vegne.
Mogens Jensen, formand
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S§debaneSamvirket Kær Vestermark

REFERAT

t. Valg af dirigent og referent

5.

Tage Christensen og Mogens Jensen blev valgt.

Bestyrelsens beretning for det forløbne år
Taget til efterretning uden kommentarer.

Forelæggelse af årsrapport (inkl. revideret regnskab) for det forløbne år til godkendelse
Driftsresultat på kr. 715,21. Egenkapital på kr. 62.oj5,oo.
Regnskabet blev godkendt.

Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse
Budgetforslag udvisende et driftsresultat på minus kr. 49.ooo,oo blev godkendt.

Fastsættelse af kontingent
Uændret. lndtil yidere opkrzeves ikke kontingent.

Behandling af indkomne forslag
lngen.

Valg af formand (i lige år)
Mogens Jensen blev genvalgt.

Valg af kasserer (i ulige år)
lkke aktuelt.

9. Valg af sekretær (i ulige år)
lkke aktuelt.

1o. Valg af to øvrige bestyrelsesmedlemmer (r i lige år, r i ulige år)
Jacob D. Lund, indstillet af Sønderborg Skyttekreds blev valgt til erstatning forTorben Meier som har
valgt at udtræde af bestyrelsen.

11. Valg af revisor og revisorsuppleant (hvert år)
Erik Thomsen og OIe Binderup blev genvalgt.

12. Eventuelt
lntet at bemærke.

Referat godkendt under henvisning til vedlagte beretning, regnskab og budget.

Sønderborg, o9-o3-202?

MOGENS.JENS

Formand
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